
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
от 30 октября 2015 года                                                                         № 327 
 

г. Геленджик 

 

 
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов 
города-курорта Геленджик от 7 августа 2001 года №53  

«О символах города-курорта Геленджик»  
(в редакции решения Думы муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 февраля 2014 года №78) 
 
 

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с 
действующим  законодательством,  руководствуясь  Федеральным  законом от 
6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 
29 июня 2015 года №204-ФЗ), статьями 3, 27, 70 Устава муниципального 
образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования 
город-курорт Геленджик р е ш и л а: 

1.Внести в решение Совета народных депутатов города-курорта 
Геленджик от 7 августа 2001 года №53 «О символах города-курорта 
Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-
курорт Геленджик от 25 февраля 2014 года №78) следующее изменение: 

пункт 1.7 приложения к решению дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«бланках и печатях органов, организаций, учреждений и предприятий, 
учредителем которых является муниципальное образование город-курорт 
Геленджик». 

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете 
«Прибой». 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования  
город-курорт Геленджик                                          Ф.Г. Колесников  
 
Председатель Думы муниципального  
образования город-курорт Геленджик            В.В. Рутковский 




